

Warszawa, dnia 05 czerwca 2020r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń OCIB w Warszawie przy ul. Kupieckiej 4:

Część 1: Mebli biurowych systemowych

Część 2: Mebli laboratoryjnych

Część 3: Dygestoriów - znak sprawy: WI.261.5.2020

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.2 z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) Prawo zamówień publicznych udziła następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na Dostawę i montaż mebli do pomieszczeń OCIB w Warszawie przy ul. Kupieckiej 4, mam pytanie dotyczące Załącznika nr 1A do SIWZ , szczegółowy opis zamówienia:

- w pozycji 25 – wymaga się aby producent siedzisk posiadał i dostarczył certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001, czy to wymaganie ma zastosowanie do pozostałych siedzisk wyspecyfikowanych w poz.3 , 5, 13, 15, 23 ?

Odpowiedź:

W opinii Zamawiającego, wymóg posiadania certyfikatu ISO 9001 przez producenta mebli potwierdza, iż oferowane meble są produkowane zgodnie ze standardami wynikającymi z w/w systemu zarządzania co jest istotnym czynnikiem wpływającym na jakość mebli biurowych. Certyfikat ISO 9001 składany jest na potwierdzenie ze oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego i nie stoi to w sprzeczności z dyspozycją § 13 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126 z późn. zm.). W poz.3 , 5, 13, 15, 23 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał minimalne cechy jakie mają spełniać oferowane siedziska o informacje dostępne w PKN.

Zamawiający informuje, iż wymóg przedłożenia certyfikatu ISO 9001 odnosi się do pozycji 3 , 5, 13, 15, 23, 25.

Certyfikat ma być wydany przez jedną z upoważnionych jednostek certyfikujących którymi oprócz podmiotów skarbu państwa są podmioty publiczno –prawne oraz prywatne podmioty prawa gospodarczego, które nie mają obowiązku publikowania danych o przyznanych certyfikatach na BIP. Każdy wykonawca ma prawo ubiegać się o uzyskanie certyfikatu Zarządzania Jakością zgodnie z PN-EN ISO 9001 i jego wymaganie przez Zamawiającego nie stanowi w żadnej mierze ograniczenia zasady uczciwej konkurencji.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie Świadectwa z zakresy higieny radiacyjnej wydanego przez PZH w zamian wymaganego atestu higienicznego

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na załączenie Świadectwa z zakresy higieny radiacyjnej wydanego przez PZH w zamian wymaganego atestu higienicznego

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie badań na oznaczanie odporności na zginanie wydane zgodnie z normą –ISO 10545 -4 w zamian wywołanej normy EN 993- 6

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na załączenie wyników badań na oznaczenie odporności na zginanie wykonanych zgodnie z normą ISO 10545-4 w zamian wywołanej normy EN 993- 6

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie stanowisk do mycia o wymiarze 900 x 750 mm z komorą roboczą wymiar wewnętrzny komory 600 x 400 mm

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykonanie stanowisk do mycia o wymiarze 900 x 750 mm z komorą roboczą wymiar wewnętrzny komory 600 x 400 mm

Pytanie 5

Czy zlewik ceramiczny w blacie dygestoryjnym powinien być podwieszany pod blat?

Odpowiedź:

Tak. Zlewik ceramiczny w blacie dygestoryjnym powinien być podwieszany pod blat.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Leszek Wach